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gültig ab 15.12.2024

B549 ➜
Roth / Holzhausen - Obertiefenbach -
Miehlen - Nastätten V

DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH
Tel. 0261 29 63 58 69

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S

ts
Roth (Taunus) Bürgerhaus
Niedertiefenbach Feuerwehr
Obertiefenbach Kirche
Holzhausen (Haide) Kindergarten
- Bäderstraße
Obertiefenbach Wolfshof
- Feuerwehr
Bettendorf Feuerwehr
Miehlen Industriestraße
- Aftholderbacher Straße
- Kindergarten
- Grundschule D
- Schneidmühle
Nastätten Thurnsmühle
- Webergasse
- Busbahnhof 4
- Schulzentrum H

6.39
6.43
6.46

6.48
6.54
6.58Y

7.00Y

7.10

7.18

7.24 7.38
7.43

7.47
7.49
7.53
7.58Y

8.00Y

8.01Y

8.06

12.32

1239Y

1241Y

12.45

14.25

1432Y

1434Y

14.38

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen ts = fährt ab Obertiefenbach als Linie 550
nach Nassau

B549

➜Nastätten - Miehlen -
Obertiefenbach - Holzhausen / Roth V

DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH
Tel. 0261 29 63 58 69

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S yxvS

w0 w0 w0
Nastätten Busbahnhof 4
- Webergasse
- Thurnsmühle
Miehlen Schneidmühle
- Kindergarten
- Grundschule D
- Bahnhofstraße
- Aftholderbacher Straße
- Industriestraße
Bettendorf Feuerwehr
Obertiefenbach Wolfshof
- Wolfshof
- Feuerwehr
- Wolfshof
Holzhausen (Haide) Kindergarten
- Bäderstraße
Obertiefenbach Kirche
Niedertiefenbach Feuerwehr
Roth (Taunus) Bürgerhaus

7.56
7.59

8.01
8.02
8.10

12.05
12.10
12.13
12.14

12.18
12.21

12.25 13.31

1332Y

1336Y

13.40

13.48
13.50
13.51
13.53

13.55
13.59
14.02

14.04

1405Y

1409Y

14.13

16.30

16.38

16.31

1632Y

1636Y

16.40

17.32
17.34
17.35
17.37

17.39
17.40

17.44
17.47

17.49

1750Y

1754Y

17.58

S = an Schultagen

yxvS= nur montags, dienstags und
donnerstags an Schultagen

w0 = nicht am 31.01. und 04.07.25
(Zeugnisausgabe)

Y = Halt nur zum Aussteigen


