

549 -

Roth / Holzhausen - Obertiefenbach - Miehlen - Nastätten



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH Tel. 0261 29 63 58 69

	Mo	ntag	j - Fi	reita	g					
Verkehrsbeschränkungen	S	S	S							
Hinweise		52								
Roth (Taunus) Bürgerhaus	6.39									
Niedertiefenbach Feuerwehr	6.43									
Obertiefenbach Kirche	6.46									
Holzhausen (Haide) Kindergarten				12.32	14.25					
- Bäderstraße		7.18								
Obertiefenbach Wolfshof				(1239						
- Feuerwehr	6.48	7.24	7.38	(1241	1 434					
Bettendorf Feuerwehr	6.54		7.43	12.45	14.38					
Miehlen Industriestraße	(6.58									
- Aftholderbacher Straße			7.47							
- Kindergarten			7.49							
- Grundschule D			7.53							
- Schneidmühle	4 7.00		(7.58							
Nastätten Thurnsmühle			€8.00							
- Webergasse			€8.01							
- Busbahnhof 4			8.06							
- Schulzentrum H	7.10									
S = an Schultagen	•	= F	Halt nu	r zum A	ussteige	n <u>52</u>		= fährt ab Obertiefenbach als Linie 550		

BUS

549 ←

Nastätten - Miehlen -Obertiefenbach - Holzhausen / Roth VRM

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH Tel. 0261 29 63 58 69

	Мо	ntag	g - F	reita	ag		·
Verkehrsbeschränkungen		S	S	S	S	S	1)2(4)S
Hinweise		20	20	20			
Nastätten Busbahnhof 4				13.48			17.32
- Webergasse				13.50			17.34
- Thurnsmühle				13.51			17.35
Miehlen Schneidmühle				13.53			17.37
- Kindergarten		12.05					
- Grundschule D		12.10					
- Bahnhofstraße		12.13					17.39
- Aftholderbacher Straße		12.14					17.40
- Industriestraße				13.55			
Bettendorf Feuerwehr		12.18		13.59			17.44
Obertiefenbach Wolfshof	7.59	12.21		14.02			17.47
- Wolfshof					16.30		
- Feuerwehr	8.01	12.25	13.31	14.04		16.31	17.49
- Wolfshof	8.02						
Holzhausen (Haide) Kindergarten	8.10						
- Bäderstraße					16.38		
Obertiefenbach Kirche				(1405			(1750
Niedertiefenbach Feuerwehr				(1409			(1754
Roth (Taunus) Bürgerhaus			13.40	14.13		16.40	17.58
S = an Schultagen	2	0 =	nicht a	m 31.01	. und 04	1.07.25	

S = an Schultager

①②④\$ nur montags, dienstags und donnerstags an Schultagen

(Zeugnisausgabe)

= Halt nur zum Aussteige

nach Nassau